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Nie da się ukryć, że czyszczenie pralki nie należy do najprzyjemniejszych zajęć.
Wykonywanie tej czynności jest jednak konieczne, by pranie było efektywne. Na szczęście
producenci nowoczesnych urządzeń wychodzą naprzeciw potrzebom użytkowników i
wyposażają niektóre sprzęty w system samooczyszczania. Na jakie modele warto zwrócić
szczególną uwagę?

Miejsce 3. – pralko-suszarka SIEMENS WN54G200PL
Szukasz świetnej jakości pralko-suszarki? Ranking otwiera model SIEMENS WN54G200PL.
Został wyposażony w wiele przydatnych funkcji, m.in. program SmartFinish, który wykorzystuje
delikatną parę w celu zredukowania zagnieceń, co z kolei pozwala na skrócenie czasu prasowania.

AutoDry opiera się na działaniu inteligentnych sensorów kontrolujących i monitorujących cykl
suszenia dla zapewnienia równomiernego i delikatnego suszenia. Pranie jest suszone delikatnie i
precyzyjnie, co przekłada się na mniejsze zużycie energii i mniej czasu spędzonego na prasowaniu
oraz ochronę tkanin.
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System stainRemoval odpowiada za usuwanie najczęstszych i najbardziej uporczywych plam.
Program speedPack umożliwi przyspieszenie procesu prania. Warty uwagi jest też program
Outdoor/impregnacja oraz silnik iQdrive, który praktycznie nie ulega zużyciu. 

System automatycznego czyszczenia wymiennika ciepła ułatwi życie wszystkim osobom,
które chcą dbać o higienę, a jednocześnie nie lubią tracić czasu na samodzielne czyszczenie
urządzenia.

Miejsce 2. – pralko-suszarka BEKO HTV8732XCW
SteamCure
Funkcja SteamCure w pralko-suszarce BEKO HTV8732XCW aplikuje zastrzyk pary na
początku prania w celu usprawnienia usuwania zabrudzeń lub na końcu, by ułatwić
późniejsze prasowanie. Inteligentny system zarządzania HomeWhiz zapewnia pełną kontrolę nad
pralką. Umożliwia m.in. jej zdalne wyłączanie i włączanie, ustawianie ulubionego programu czy
dodanie programu niestandardowego.

Nowoczesny silnik inwerterowy przekłada się na wysoką skuteczność, długą żywotność i świetną
wydajność energetyczną sprzętu. Warto zwrócić uwagę na funkcję Fresh Therapy odpowiadającą za
metodyczne poruszanie bębnem jeszcze 8 godzin po zakończeniu cyklu prania, a także obecność
niklowanej grzałki i bębna AquaWave oraz konstrukcji AquaFusion.

Wreszcie, program Self Clean umożliwia utrzymanie całego urządzenia w dobrej kondycji.
Wystarczy włączyć go raz na jakiś czas, by przepłukać bęben gorącą wodą, która usunie mniejsze
zabrudzenia, włókna pozostałe po praniu czy pozostałości detergentu.

Miejsce 1. – pralko-suszarka SAMSUNG WD8NK52E3AW
Ecobubble Slim
To właśnie ten model poradnik Media Expert wytypował jako najciekawszą propozycję w
zestawieniu. Aktywna piana umożliwia skuteczne i energooszczędne pranie już w niskiej
temperaturze, a program Air Wash pozwala na pozbycie się z ubrań nieprzyjemnych zapachów.
Urządzenie zmieści się nawet w bardzo małym mieszkaniu. Do dyspozycji użytkownika pozostaje 14
automatycznych programów prania i suszenia.

Nie trzeba już czyścić ręcznie bębna, drzwi pralko-suszarki czy membrany. Specjalny program za
pomocą silnego strumienia wody o temperaturze 60-70 stopni Celsjusza oraz intensywnych
obrotów usunie zanieczyszczenia z wnętrza urządzenia wraz z bakteriami odpowiedzialnymi
za powstawanie nieprzyjemnego zapachu. Technologia VRT Plus™ redukuje hałas i wibracje.

Materiał partnera.
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